（様式７）

下記の通り変更があったので、届け出ます。

※本書は２部提出し、１部返送する。

※太枠線内は記入しないこと。

※届出者の氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができる。

許

可

内

容

許可年月日 年 月 日

変

更

内

容

変 更 前

建築主等変更届・受理通知

年 月 日

足 利 市 長 あて

(新) 建築主等氏名 ㊞

許 可 番 号 第 号 住 所

土地の所在 氏 名

㊞

㊞

変 更 後

住 所

氏 名

変更事由

面 積 ㎡

年 月 日

上記の通り受理したので通知します。

足利市長

課

担当 リーダー 課長等
受付印